GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2021- J6J9K

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 005/2021 - SELEÇÃO DE PROJETOS

CULTURAIS DESENVOLVIDOS EM TERRITÓRIOS CRIATIVOS NO ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado

e no site em 19 de julho de 2022, torna público que os proponentes selecionados no Edital

em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do

Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de Compromisso

firmado entre as partes, a saber:

1) Itararé - Vitória – GEORGE CIRILO DO NASCIMENTO

2) Morro da Piedade -Vitória – ÁRVORE CASA DAS ARTES

3) Terra Vermelha - Vila Velha – WENDER CAITANO DA SILVA (MEI)

4) Cacique-São Mateus – MARCELO PIRES DE OLIVEIRA

5) Village da Luz - Cachoeiro do Itapemirim – ANA CLAUDIA SOUZA FONSECA

FERREIRA

6) Conjunto Feu Rosa - Serra – STARLEY BONFIM SILVA

7) Santo André - Vitória – ANDRÉ LUÍZ FADINI

8) Aviso - Linhares – DAVI NUNES DE OLIVEIRA NETO

9) Guriri - São Mateus – ARMANDO MECENA DE OLIVEIRA

10) Cristóvão Colombo - Vila Velha – FABÍOLA MAGNAGO MOZINE

11) Santo Antônio - Vitória – YVANA GONÇALVES BELCHIOR

12) Vista Mar - Cariacica – MIRNNA AMÉLIA DE OLIVEIRA

13) Ourimar - Serra – RAFAEL BENEDITO SANTOS

14) Zumbi - Cachoeiro de Itapemirim – GABRIEL PONTES FONSECA FERREIRA

15) Morro da Fonte Grande - Vitória – MARILENE APARECIDA PEREIRA

16) Nova Rosa da Penha - Cariacica – EVERTON ROSA MARTINS

17) Estrela (Barramares) - Vila Velha – THAÍS DE OLIVEIRA CORREA

18) Consolação - Vitória – LUDMILA RODRIGUES GRAMELISCH MEI

20
22

-6
8M

1C
F

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

06

/0
9/

20
22

 1
0:

19

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

19) Bom Sucesso - São Mateus – DAVID LOPES SANTOS

20) Novo Parque - Cachoeiro de Itapemirim – SARAH DALVI DE SOUZA

21) Bonfim - Vitória - ELTON DE JESUS SANTANA

22) Flexal II - Cariacica - MIQUÉIAS GONÇALVES SILVA MEI

23) Nova Esperança - Vitória - ANDRE PATRICK MARINHO TELES

24) Conquista - Vitória - GEOVANE PEREIRA DOS SANTOS

Vitória, 05 de setembro de 2022.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura

20
22

-6
8M

1C
F

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

06

/0
9/

20
22

 1
0:

19

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARIA THEREZA BOSI DE MAGALHAES
SUBSECRETARIO ESTADO QCE-01

SUBFIC - SECULT - GOVES
assinado em 05/09/2022 16:47:46 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 06/09/2022 10:19:32 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MARIANA RODRIGUES PIRES (ANALISTA DO EXECUTIVO - GFEC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-68M1CF

20
22

-6
8M

1C
F

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

06

/0
9/

20
22

 1
0:

19

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2022-09-06T10:19:32-0300